257807/6405/1-8-2025 βεβαίωση της Διεύθυνσης Διοι-

κητικού-Οικονομικού Π.Ε. Ηλείας Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας, περί υπολογισμού δαπάνης.

7. Την υπό στοιχεία ΓΔΟΤΑΑΠ/196/2025 εισήγηση του 

ΓΔΟΤΑΑΠ του ΥΠ.ΕΣ. 

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις τη παρούσας, 

προκαλείται δαπάνη ύψους χιλίων πεντακοσίων (1.500) 

ευρώ η οποία θα καλυφθεί από εγγεγραμμένες πιστώσεις 

στον Ε.Φ. ΚΑΕ 03.072/0721.01.0001 του εγκεκριμένου 

προϋπολογισμού έτους 2025 της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας.

9 .Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει